GO-020, abrangendo os trechos definidos no referido programa, com 
vistas à recuperação funcional, segurança viária e prolongamento 
da vida útil do pavimento. Regime de execução contratual: 
Empreitada por preço unitário. Valor estimado da contratação: 
R$ 12.297.217,77 (doze milhões, duzentos e noventa e sete mil, 
duzentos e dezessete reais e setenta e sete centavos). Prazo 
limite para apresentação de propostas e data da sessão pública de 
abertura: 07/01/2026, às 10:00 horas (horário de Brasília). O edital 
e seus anexos estão disponíveis aos interessados nos endereços 
eletrônicos: